RUA DA PARÓQUIA, S/Nº, CENTRO

CEP. 46.180-000, ÉRICO CARDOSO – BAHIA

E-MAIL: SAAEE.CARDOSO2021@GMAIL.COM

TELEFONE Nº (77) 99141-924

CNPJ Nº 16.415.358/0001-15

PORTARIA Nº. 006/2024, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

“Dispõe sobre a concessão  de férias para

servidor como abaixo se especifica, e dá outras

providências”

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ÉRICO CARDOSO,

BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais e em consonância com as disposições legais

pertinentes,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam concedidas férias o servidor JOSE SANTANA FILHO, pelo período de

30 dias, com início em 02 de dezembro de 2024 e fim em 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 02 de dezembro de 2024 independente da data de sua

publicação, e revoga as disposições em contrário.

Érico Cardoso, 02 de dezembro de 2024.

Danilo Trindade Ramos de Souza

Diretor do SAAE

mailto:SAAEE.CARDOSO2021@GMAIL.COM